
UCHWAŁA NR XXXVIII/504/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  2020  poz.  713  z  póź.  zm.) oraz art. 13 ust 4a, ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać środki finansowe dla Policji w wysokości 25 000 zł (słownie dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art.33 
ust 2 ustawy o Policji, dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Będzinie, Komisariatu Policji 
w Czeladzi, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane z budżetu Miasta na 2021r. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez  
Burmistrza Miasta Czeladź z Komendantem Powiatowym Policji w Będzinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50817AFE-9D44-4AEF-9717-BB7F0E122181. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z licznymi zgłoszeniami mieszkańców należy podjąć działania mające na celu poprawę

bezpieczeństwa w niektórych rejonach miasta. Działania te miałby polegać na dofinansowaniu przez Miasto

Czeladź dodatkowych patroli policyjnych.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2020 r.

poz. 2320 z późn. zm.). Rada gminy może przekazać, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym

między organem wykonawczym gminy a właściwym komendantem powiatowym Policji, środki finansowe

stanowiące dochody własne powiatu lub gminy, dla Policji z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za

czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50817AFE-9D44-4AEF-9717-BB7F0E122181. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

